Муниципальное казенное учреждение «Управление образования»
местной администрации Зольского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

ПРИКАЗ
от 04.05.2022г. №  68

Об обновлении муниципального банка данных одаренных детей

Во исполнение плана мероприятий муниципальной программы «Одаренные
дети» на 2020-2023 годы, утвержденной приказом МКУ «Управление
образования» местной администрации Зольского муниципального района от 08
августа 2020 г. №5, в целях осуществления учета и сопровождения дальнейшего
развития обучающихся ОО района, проявляющих повышенный уровень
способностей

1. Информационно-методическому отделу МКУ «Управление образования»
организовать обновление муниципального банка данных одаренных детей
(Приложение №1).
2. Главному специалисту информационно-методического отдела Псануковой А.А.
обеспечить информационно-методическое сопровождение муниципального банка
данных одаренных детей.
3. Руководителям образовательных организаций представить информацию по
обучающимся, проявляющим повышенный уровень способностей для
формирования муниципального банка данных по одаренным детям за 2021-2022
учебный год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Курашинову А. М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

А.М. Кочесокова

Приложение
к приказу № 68 от 04.05.2022 г.

•X

Банк данных «Одаренные дети»

№
п/п

Ф.И.О.
учащ егося

Наименование
ОО

Класс Направление
одаренности

(академическая,
творческая,
социальная,

психомоторная)

Краткое описание достижений за текущ ий учебный год Учитель
Муниципальный

уровень (результат)
Региональный

уровень (результат)
В сер о сси й ск и й

ур ов ен ь
(р езультат)